



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Setembro de 2017

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	28817	GASOLINA COMUM	LT	3,70	29,61	109,56
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	28917	GASOLINA COMUM	LT	3,70	215,40	796,96
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	29017	GASOLINA COMUM	LT	3,70	71,40	264,16
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	29117	GASOLINA COMUM	LT	3,70	227,59	842,07
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	29217	OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W30	LT	24,00	4,00	96,00
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	29217	FILTRO DE OLEO P/ LINEA	UN	25,00	1,00	25,00
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	29317	FILTRO DE OLEO P/NOVO UNO	UN	17,00	1,00	17,00
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	29317	OLEO 15 W 40	FR	19,20	3,00	57,60
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	29417	FILTRO DE OLEO P/NOVO UNO	UN	17,00	1,00	17,00
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	29417	OLEO 15 W 40	FR	19,20	3,00	57,60
CORPO LEGISLATIVO	JALITA FLORES LTDA (FLORA SEMPRE VIVA)	25.176.025/0001-71	29517	COROA DE FLORES	UN	240,00	1,00	240,00
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	29617	GAS GLP, BOTIJAO DE 13KG	UN	68,00	1,00	68,00
CORPO LEGISLATIVO	ACOUQUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA	68.513.084/0001-09	29917	CAFE EM PO 500 GRAMAS	PT	9,75	20,00	195,00
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	30017	MANTEIGA DE LEITE 200 GRAMAS	UN	8,48	10,00	84,80
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	30017	SUCO LIQUIDO EM CAIXA	LT	4,70	40,00	188,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	30217	FILTRO DE AR	UN	35,00	1,00	35,00
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	30517	RECARGA EXTINTOR CO2 - 06KG	UN	50,00	5,00	250,00
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	30517	RECARGA EXTINTOR AGP - 10LTS	UN	25,00	2,00	50,00
CORPO LEGISLATIVO	OTAIDES SOARES ANDRADE (EXTINTORES PIUMHI)	05.288.039/0001-70	30517	RECARGA EXTINTOR PQS - 06KG	UN	30,00	1,00	30,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	30617	JOGO DE PASTILHAS DIANTEIRA	JG	118,00	1,00	118,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	30617	ADITIVO SISTEMA ARREFECIMENTO	VD	38,00	1,00	38,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	30617	JOGO DE PASTILHAS TRASEIRAS	JG	148,00	1,00	148,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	30617	VELA IGNICAO	UN	18,00	4,00	72,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	30617	FILTRO DE AR	UN	36,00	1,00	36,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	30617	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	22,00	1,00	22,00
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	30917	PAPEL TOALHA COZINHA	PT	2,85	20,00	57,00
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	30917	COPO DESCARTAVEL 200ML C/100UN	PT	2,59	75,00	194,25
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	30917	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UN	3,59	30,00	107,70
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	30917	ALCOOL LIQUIDO 1LT	VD	3,90	15,00	58,50
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	30917	LUVA P/ LIMPEZA	PR	2,79	10,00	27,90
CORPO LEGISLATIVO	COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO)	16.784.670/0001-86	31017	AGUA SANITARIA	VD	1,89	15,00	28,35
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO CHAPADAO LTDA.EPP	24.633.294/0001-57	31117	DESINFETANTE 2LT	UN	3,49	12,00	41,88
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	31817	DISCO DE FREIO	UN	85,00	2,00	170,00
CORPO LEGISLATIVO	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	31817	FILTRO POLEN	UN	38,00	1,00	38,00
CORPO LEGISLATIVO	ACOUQUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA	68.513.084/0001-09	31917	REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS	UN	3,90	6,00	23,40
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	32017	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	7,84	17,00	133,28
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	32017	AGUA MINERAL CX C/48 COPOS	CX	19,60	7,00	137,20
Total da Compra								4.875,21